
Jitro kouzelníků

Marcela Holanová

Jako v lampách plyn je tichý
 než se v světlo promění
 Tak má v sobě Žena hříchy
 ztajené
 Věčnou touhu skrývá všedností
 Tichá před bouří
 Žije v ráji když své oči zamhouří
 Jako v lampách plyn si čeká
 než ho někdo zapálí
 Zatím dál si plave v řekách
 všedních dnů
 Svoje dny jen do tří počítá
 Trhá kalendář
 Přitom na požár už myslí Žena–Žhář
 Ví že přijde Jitro Kouzelníků
 Ona bude plát
 Věčná naléhavost otazníků
 shoří v ní – Ne napořád
 Bude sama krásným ohňostrojem
 Hudba bude hrát
 Věčný Čas je jenom pouhý pojem
 když má Ženu někdo trochu rád
 Jako v lampách plyn jen syčí
 než ho jiskra oživí
 Tak se cítí Žena ničí
 – ztracená
 Jitro Kouzelníků otálí
 Tak ho proklíná
 Sama sebe pálí ve svých vidinách

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

